裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：110/03750101/1
保存年限：3

臺北市中山區五常國民小學　開會通知單（稿）

校對

監印

發文

受文者：

一至六年級課發會代表委員

發文日期：中華民國110年10月15日
發文字號：北市五國字第1106006762號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

開會事由：

110學年度課程下午茶:本校低、中、高年級規劃十二年
國教「非常 玩家」校本課程架構及實施內涵研討會議

開會時間：

中華民國110年10月22日 (星期五) 下午2時0分

開會地點：

校長室

主持人：

莊訪祺校長

聯絡人及電話：

游雅婷 教務主任 02-25023416#811

出席者：

柯妤姍老師(一年級課發會代表)、陳玟樺老師(二年級課發會代表)、廖素麗老師(
 三年級課發會代表)、李欣穎老師(四年級課發會代表)、趙思盛老師(五年級課發
 會代表)、洪子舒老師(六年級課發會代表)、輔導室龔詩為主任、教務處游雅婷
主任

列席者：

副本：

備註：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1106006762
主旨：110學年度課程下午茶:本校低、中、高年級規劃十二年國教「非常 玩家」校本課
程架構及實施內涵研討會議

★意見欄

1.五常國小 五常國小各組室 教務主任 游雅婷 送陳/會 110/10/14 15:55:27

2.五常國小 五常國小各組室 校長 莊訪祺 決行 110/10/14 16:47:19
發

3.五常國小 五常國小各組室 教務主任 游雅婷 送歸檔 110/10/16 09:41:39